
 

 

Nomineringsanmodan ersättare i regionstyrelsen 
 
Vänsterpartiet Västra Götaland har att utse en ersättare i Regionstyrelsen i 
Västra Götalandsregionen. Med anledning av detta önskar 
representantskapets valberedning få in nomineringar till detta uppdrag.  
 
Regionstyrelsen leder det politiska arbetet i Västra Götalandsregionen och är direkt  
underställt regionfullmäktige, regionens högsta beslutande organ. Styrelsen har ett  
övergripande ansvar för regionens samtliga verksamheter och bereder beslut innan de tas 
upp i regionfullmäktige. Vänsterpartiet har en ledamot och två ersättare i regionstyrelsen, 
som ersättare i regionstyrelsen ingår man i vår RS-grupp och arbetar nära Vänsterpartiets 
oppositionsråd, den andra ersättaren i regionstyrelsen samt de politiska sekreterarna. Det 
innebär att man förväntas delta på olika möten veckovis samt att man tillsammans i RS-
gruppen har nära kontakt. Uppdraget innebär en arvodering motsvarande en 40% tjänst 
och man förväntas kunna lägga minst den tiden på uppdraget. 
 
Valberedningen vill ha in era nomineringar senast den 15 augusti och de nominerade ska 
vara tillfrågade och ha svarat ja. Vi önskar att få en nominering och presentation av den 
nominerade där det framgår varför hen är lämplig för uppdraget. Valberedningen föredrar 
att få nomineringarna skickade på mail till:  
vvg.valberedning@vansterpartiet.se 
 
Representantskapet förväntas ta ställning till nomineringarna på sitt sammanträde den 28 
augusti. 
 
För mer information om uppdraget: https://www.vgregion.se/politik/politisk-
organisation/rs/  
För övriga frågor går det bra att kontakta oss i valberedningen. 
 
Fyrbodal:  
Fahimeh Nordborg, fahimeh.nordborg@trollhattan.se  
Elise Norberg Pilhem, elise.norberg@vansterpartiet.se 
 
Göteborg:  
Anna Hejdenberg Stoltz, annahstoltz@live.se 
Jesper Johansson, politikerjesper@gmail.com 
 
Sjuhärad:  
Marjan Garmroudi, marjan.garmroudi@vansterpartiet.se 
Jan Olof Sundh, Jan-Olof.sundh@fv.Ulricehamn.se 
 
Skaraborg:  
Annika Holmén, annika.holmen@gmail.com 
Emil Estebanez, emil.estebanez@vansterpartiet.se  
 
Väst:  
Jessica Wetterling, jessica.wetterling@riksdagen.se  
Ingmarie Torstensson,  ingmarie.torstensson@hotmail.com 
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